

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คันไร่	ก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ	อำเภอ	สุรินทร์	จังหวัด	อุบลราชธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	29 พฤศจิกายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					973,913.46	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					142,635.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,116,548.46	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,116,548.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร

29 พฤศจิกายน 2566 15:13:57

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดิน	28.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,976.00	3,976.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	82.800	ลบ.ม.	1,668.87	138,182.43	532.00	44,049.60	182,232.04	
	- คอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	1,633.78	3,267.56	426.00	852.00	4,119.56	
	- ทราาย	22.000	ลบ.ม.	205.61	4,523.42	112.00	2,464.00	6,987.42	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) 6 มม	349.000	กก.	23.58	8,229.42	4.40	1,535.60	9,765.02	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	345.000	กก.	21.36	7,369.20	3.60	1,242.00	8,611.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	1,360.560	กก.	21.09	28,694.21	3.60	4,898.02	33,592.23	
	- ทรายกรวดสำเร็จรูป ขนาด 4 มม. @20	470.000	ตร.ม.	28.97	13,615.90	5.00	2,350.00	15,965.90	
	- ลวดผูกเหล็ก	67.590	กก.	33.65	2,274.40	0.00	0.00	2,274.40	
	- ท่อเหล็กกรรมดำ ขนาด 2.5 นิ้ว หนา 2.8 มม. (5.08 กก.)	1,529.000	กก.	113.82	174,030.78	12.00	18,348.00	192,378.78	

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร

29 พฤศจิกายน 2566 15:13:57

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กกรรมดำ ขนาด 2 นิ้ว หนา 2.3 มม. (3.29 กก.)	2,405.900	กก.	59.85	143,993.11	12.00	28,870.80	172,863.92	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. (stay)	178.000	กก.	21.36	3,802.08	3.60	640.80	4,442.88	
	- เกลียวเร่งสลิง 1/2 นิ้ว (ตะขอ-ห่วง)	64.000	ชุด	108.00	6,912.00	0.00	0.00	6,912.00	
	- เหล็กแป้นแบนขนาด 4x2 นิ้ว หนา 2.3 มม. (แปเหล็กกล่อ)	3,392.000	กก.	80.00	271,360.00	10.00	33,920.00	305,280.00	
	- เหล็กเพลทสี่เหลี่ยมหนา 10 มม. (PL)	27.390	กก.	27.39	750.21	10.00	273.90	1,024.11	
	- J Botl M16 ยาว 60 ซม.	56.000	ชุด	128.00	7,168.00	0.00	0.00	7,168.00	
	- ทาสีกันสนิม	320.000	ตร.ม.	16.00	5,120.00	35.00	11,200.00	16,320.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	4,191.33	819,292.72	1,311.20	154,620.72	973,913.46	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- หลังคาเหล็กรีดลอนหนา 0.35 มม.	771.000	ตร.ม.	105.00	80,955.00	80.00	61,680.00	142,635.00	

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร

29 พฤศจิกายน 2566 15:13:57

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	105.00	80,955.00	80.00	61,680.00	142,635.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,116,548.46	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คันไร่ ก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ อำเภอ สรรพบุรี จังหวัด อุบลราชธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร

29 พฤศจิกายน 2566 15:13:57

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คันไร่	อำเภอ	สิรินธร	จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 พฤศจิกายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ	1,116,548.46	1.3065	1,458,770.56	
รวมค่าก่อสร้าง				1,458,770.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,241.71 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,458,770.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ	ตำบล	ศรีนคร	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 พฤศจิกายน 2566			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,458,770.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 450.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,241.71 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,458,770.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล		กิ่งอำเภอ	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 พฤศจิกายน 2566			



อัมฤฎ์ นามผล  
( อัมฤฎ์ นามผล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร  
( เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ณัฐวุธ พูลสุข  
( ณัฐวุธ พูลสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ		ตำบล	คันไร่	อำเภอ	สิรินธร
					จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		29 พฤศจิกายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ จำนวน 1.000 หลังละ 1,458,770.56 บาท	1,458,770.56	
สรุป	ราคากลาง	1,458,770.56	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบกสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโดมเนกประสงค์เพื่อฝึกอบรมทักษะอาชีพ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คันไร่	อำเภอ	สิรินธร	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566				

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร  
( เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัษฎาวุธ นามผล  
( อัษฎาวุธ นามผล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุธ พูลสุข  
( ณัฐวุธ พูลสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง